

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «	24	>>	06	2024 г.	$\mathcal{N}_{\!$	264-
				_		

О внесение изменений в распоряжение администраци Краснослободского муниципального района Республики Мордовия от 26.01.2024 г. №17-р «О формировании комиссии проведения проверки готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду на 2024-2025 годы на территории Краснослободского муниципального района Республики Мордовия»

В соответствии с приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 г. №103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», в соответствии с программой проведения проверки готовности к отопительному периоду на 2024-2025 годы и Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», сформировать Комиссию для проведения проверки готовности к отопительному периоду на 2024-2025 годы на территории Краснослободского муниципального района Республики Мордовия:

Севостьянова Валентина Викторовна

1. Включить уполномоченные лица в состав	комиссии:		
Горбылев Александр Николаевич	председатель комиссии, первый заместитель главы Краснослободского муниципального района		
Коршунова Ольга Анатольевна	член комиссии, начальник отдела по промышленности, ЖКХ, транспорту, энергетике и газоснабжению администрации Краснослободского муниципального района		
Петров Николай Алексеевич	директор ООО «Этрон» (по согласованию)		
Тултаев Дмитрий Геннадьевич	член комиссии, начальник Краснослободской РС ПАО «Мордовская энергосбытовая компания» (по согласованию)		
Федотов Максим Иванович	член комиссии, директор ООО «Источник» (по согласованию)		
Мелешкин Николай Михайлович	член комиссии, главный инженер филиала в г.Краснослободске АО «Газпром газораспределение Саранск» (по согласованию)		
Корнишин Юрий Юрьевич	член комиссии, директор ООО «Теплоснаб» (по согласованию)		
Беляков Александр Юрьевич	член комиссии, начальник Краснослободского района электрических сетей Краснослободского ПО филиала ПАО «Россети Волга» - «Мордовэнерго» (по согласованию)		
Мелишев Евгений Николаевич	член комиссии, директор ООО «Краснослободскводоканалсервис» (по согласованию)		
Пузина Татьяна Васильевна	член комиссии, директор МБОУ «Куликовская СОШ» (по согласованию)		
Ятайкин Геннадий Викторович	член комиссии, директор ГБОУ СПО «Краснослободский аграрный техникум» (по согласованию)		
Петрова Ольга Николаевна	член комиссии, директор МБОУ «Красноподгорная СОШ им. П.М. Волкова» (по согласованию)		
Вельмискина Надежда Николаевна	Глава администрации Старозубаревского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия,		

(по согласованию)

Краснослободского

(по согласованию)

Мордовия,

Красноподгорного

муниципального

поселения

Республики

сельского

района

Глава Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия, (по согласованию)

- 2. Утвердить состав комиссии для проведения оценки готовности к отопительному периоду на 2024 -2025 годы.
- 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Краснослободского муниципального района Республики Мордовия.

Глава Краснослободского муниципального района Республики Мордовия



А.В. Буйнов